sobre os Poderes Executivo, Judiciário e Legislativo, por meio de
browser (navegadores de internet), e/ou plataformas móveis, tablets e
smartphones, no âmbito do Conselho Nacional do Ministério Público.
Modalidade: Inexibilidade de Licitação com fulcro no art. 25, II, da
Lei 8.666/93. Valor: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).
Vigência: 25/10/2016 a 25/10/2017. Data de Assinatura: 25/10/2016.
Programa/Atividade: 03.131.2100.2549.0001. Categoria Econômica:
3.3.9.0.39.08 Nota de Empenho: 2016NE000437. Signatário da Con-
tratante: Roberto Fuína Versiani. Signatário da Contratada:

[...]

Ministério Público Federal e a empresa REGINA PACHECO
& COELHO CONSULTORIA INFORMÁTICA EIRELI-EPP. CNPJ:
02.914.334/0001-04. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência. Vi-
gência: 24/10/2016 a 23/10/2018. Data de Assinatura: 4/10/2016.
Valor Total do Termo Aditivo: R$ 683.153,21 (seiscentos e oitenta e
três mil, cento e cinquenta e três reais e vinte e um centavos). Valor
Global do Contrato: R$ 2.130.588,19 (dois milhões, cento e trinta
mil, quinhentos e oitenta e oito reais e dezenove centavos). Nota de
Empenho: 2016NE0000230, de 5/2/2016. Programa de Trabalho:
03131058125490001. Elementos de Despesas: 3.3.90.39-57. Signa-
tários: pelo Contratante, Lúcio Mário Mendonça de Góis, Secretário
de Administração; e pela Contratada, Pablo Coelho Ferreira, Sócio.

[...]

CNMP nº 12/2016; Processos: CNMP nº 0.00.002.000416/2016-83 e
MPF/PRR1 nº 1.01.000.000454/2016-63; Vigência: 26/10/2016 a
31/12/2016; Cobertura Orçamentária: Elemento de Despesa 3.3.90.30,
Programa de Trabalho: 03.062.0581.4264.0001; Valor global estima-
do: R$ 1.826,50 (mil oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta
centavos); Nota de Empenho: 2016NE000385, de 30/9/2016; Sig-
natários: pela Contratante, Cláudia de Fátima Roque Santos e, pela
Contratada, Carlos César Vieira.

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA
DA 2ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 19/2016 - UASG 200045

[...]

intermédio da Procuradoria da República no Estado de Mato Grosso
do Sul, e a empresa LT Construções e Comércio Ltda-ME. Objeto:
Elaboração de Projeto Básico para Implantação de CFTV na PRM
Dourados. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 04/2016. Valor Global:
R$ 19.870,00 (dezenove mil, oitocentos e setenta reais). Nota de
Empenho: 2016NE001202. Elemento De Despesa: 339039. Programa
de Trabalho: 03062058142640001. Vigência: 03/11/2016 a
02/11/2017. Data da Assinatura: 25/10/2016. Assinam: Tânia Akemi
Fujisawa Uemura, Secretária Estadual, pela Contratante, e Marcelo